
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  №  

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

всероссийской  и республиканской олимпиад 

школьников по английскому языку 

в 2020/2021 учебном году 

 

 

         На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ от 

09.11.2020г. №771 «О проведении муниципального этапа всероссийской  и республиканской 

олимпиад школьников в 2020/2021 учебном году» 11 декабря 2020 года на базе МБОУ 

«СОШ №3» прошел муниципальный этап всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников по английскому языку для 4, 5-6, 7-8, 9-11 классов. 14 ноября 2020 года на базе 

МБОУ «СОШ №7» с 13.00 часов была организована работа муниципальной комиссии по 

проверке олимпиадных работ. 

На основании материалов, предоставленных комиссией 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Объявить победителями, вручить грамоту Управления образования победителя 

муниципальной предметной олимпиады по английскому языку следующим учащимся: 

Каримову Самату, ученику 4 класса МБОУ «СОШ №7». 

 

2. Признать призерами муниципальной предметной олимпиады по английскому языку, 

вручить грамоту Управления образования следующим учащимся: 

Быковой Софии, ученице 4 класса МБОУ «Лицей №12»; 

Файзуллиной Регине, ученице 4 класса МБОУ «СОШ №3»; 

Нургалиеву Амиру, ученику 4 класса МБОУ «Лицей №12»; 

Королевой Александре, ученице 4 класса МБОУ «Лицей №12»; 

Бостриковой Елизавете, ученице 4 класса МБОУ «СОШ №5»; 

Архипову Андрею, ученику 5 класса МБОУ «СОШ №5»; 

Гайнутдиновой Амире, ученице 5 класса МБОУ «Лицей №12»; 

Афанасьевой Юлии, ученице 6 класса МБОУ «СОШ №7»; 

Больших Екатерине, ученице 6 класса МБОУ «СОШ №7»; 

Люллиной Марии, ученице 6 класса МБОУ «СОШ №2»; 

Шарипову Айнуру, ученику 6 класса МБОУ «СОШ №3»; 

Шереметьевой Арине, ученице 6 класса МБОУ «СОШ №6»; 

Липатову Дамиру, ученику 6 класса МБОУ «СОШ №6»; 

Гильмановой Ильзиде, ученице 6 класса МБОУ «Лицей №12»; 

Шамсутдинову Руслану, ученику 6 класса МБОУ «СОШ №10»; 

Лабаевой Валентине, ученице 7 класса МБОУ «СОШ №10»; 

Гирфанову Рамису, ученику 7 класса МБОУ «Шугуровская СОШ им.В.П.Чкалова»; 

Власовой Елизавете, ученице 7 класса МБОУ «СОШ №7»; 

Таушунаевой Олесе, ученице 7 класса МБОУ «СОШ №8»; 

Какулиа Михаилу, ученику 7 класса МБОУ «СОШ №2»; 

Васильевой Ирине, ученице 8 класса МБОУ «СОШ №6»; 

Хамзиной Диляре, ученице 8 класса МБОУ «Лицей №12»; 

Пряничниковой Карине, ученице 8 класса МБОУ «Лицей №12»; 
Документ создан в электронной форме. № 949 от 18.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 17.12.2020 09:52



Раку Анастасии, ученице 8 класса МБОУ «Лицей №12»; 

Маловой Кире, ученице 9 класса МБОУ «СОШ №5»; 

Мифтахутдиновой Алине, ученице 9 класса МБОУ «СОШ №6»; 

Любецкой Анастасии, ученице 10 класса МБОУ «СОШ №7»; 

Сабитовой Арине, ученице 10 класса МБОУ «СОШ №6»; 

Карпухиной Елизавете, ученице 11 класса МБОУ «Лицей №12»; 

Багановой Варваре, ученице 11 класса МБОУ «СОШ №6»; 

Давлетшиной Алсу, ученице 11 класса МБОУ «СОШ №2»; 

Сафроновой Софье, ученице 11 класса МБОУ «Лицей №12»; 

Бутянову Артему, ученику 11 класса МБОУ «СОШ №5». 

 

  

3. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений за целенаправленную 

работу по формированию интереса к предмету, подготовку победителей и призеров 

муниципальной предметной олимпиады по английскому языку объявить 

благодарность с занесением в трудовую книжку учителям английского языка: 

Апаковой О.А, учителю английского языка МБОУ «СОШ №7»; 

Кондратьевой О.Н, учителю английского языка МБОУ «СОШ №5»; 

Пономаревой Л.Н., учителю английского языка МБОУ «СОШ №5»; 

Кашаповой Л.Р., учителю английского языка МБОУ «СОШ №8»; 

Максимовой Е.Н., учителю английского языка МБОУ «Лицей №12»; 

Сафиуллиной Г.А., учителю английского языка МБОУ «СОШ №7»; 

Насибуллиной В.Н., учителю английского языка МБОУ «СОШ №2»; 

Сальниковой И.О., учителю английского языка МБОУ «СОШ №2»; 

Шайдуллиной  А.Б., учителю английского языка МБОУ «СОШ №3»; 

Сафиуллиной Г.Ф., учителю английского языка МБОУ «СОШ №6»; 

Валеевой В.М., учителю английского языка МБОУ «Лицей №12»;  

Давлетшиной Н.В., учителю английского языка МБОУ «СОШ №10»; 

Заплетаевой И.Н., учителю английского языка МБОУ «СОШ №7»; 

Шагитовой А.А., учителю английского языка МБОУ «СОШ №10»; 

Гафиятуллиной В.Р., учителю английского языка МБОУ «СОШ №2»; 

Гилязевой З.Я., учителю английского языка МБОУ «Шугуровская СОШ»; 

Кузнецовой Н.В., учителю английского языка МБОУ «СОШ №2»;  

Сабитовой Л.М., учителю английского языка МБОУ «СОШ №6»; 

Замалетдиновой И.И., учителю английского языка МБОУ «Лицей №12»; 

Губайдуллиной Л.С., учителю английского языка МБОУ «Лицей №12»; 

Шашковой Е.С., учителю английского языка МБОУ «Лицей №12»; 

Пономаревой Л.Н., учителю английского языка МБОУ «СОШ №5»; 

Балахонцевой О.В., учителю английского языка МБОУ «СОШ №7»; 

Галимовой С.И., учителю английского языка МБОУ «СОШ №7»; 

 

4. Объявить благодарность с занесением в трудовую книжку Назмуддинову Г.Г., 

директору МБОУ «СОШ №3», Тышко О.Г., директору МБОУ «СОШ №7», за 

создание благоприятных условий для проведения предметной олимпиады по 

английскому языку и работы предметной комиссии по проверке олимпиадных работ. 

 

5. Объявить благодарность: 

5.1 членам комиссии предметной олимпиады по английскому языку: 

Кузнецовой Н.В., учителю английского языка МБОУ «СОШ №2»; 

Слугиной Е.М., учителю английского языка МБОУ «СОШ №4»; 

Пономаревой Л.Н., учителю английского языка МБОУ «СОШ №5»; 

Сабитовой Л.М., учителю английского языка МБОУ «СОШ №6»;  

Сафиуллиной Г.Ф., учителю английского языка МБОУ «СОШ №6»; 

            Вафиной А. М., учителю английского языка МБОУ «СОШ № 6»; 

            Сафиуллиной Г.А., учителю английского языка МБОУ «СОШ №7»; 

Балахонцевой О.В., учителю английского языка МБОУ «СОШ №7»; 

Заплетаевой И.Н., учителю английского языка МБОУ «СОШ №7»;  
Документ создан в электронной форме. № 949 от 18.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 17.12.2020 09:52



Никоновой А. А., учителю английского языка МБОУ «СОШ №8»;  

Давлетшиной Н. В., учителю английского языка МБОУ «СОШ №10»;  

Забировой Е.В., учителю английского языка МБОУ «Тимяшевская СОШ»; 

Валеевой В.М., учителю английского языка МБОУ «Лицей №12»; 

Губайдуллиной Л.С., учителю английского языка МБОУ «Лицей №12»; 

Максимовой Е.Н., учителю английского языка МБОУ «Лицей №12». 

 

 

           5.2 ассистентам предметной олимпиады по английскому языку общеобразовательных        

учреждений: СОШ № 2,4,6,7,8,10,11 

 

 

 

6. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Волдавину Л.Р., методиста 

управления образования. 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                          В.С.Санатуллин 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Исполнитель Л.Р.Волдавина 

5-12-15  

Документ создан в электронной форме. № 949 от 18.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 17.12.2020 09:52



Лист согласования к документу № 949 от 18.12.2020 
Инициатор согласования: Волдавина Л.Р. - 
Согласование инициировано: 17.12.2020 09:53 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Урманова Г.К.  Согласовано 
17.12.2020 - 12:57  

- 

2 Санатуллин В.С.  Подписано 
18.12.2020 - 09:07  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 949 от 18.12.2020. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 18.12.2020 10:00


